Pág. 16
oor1asiz025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5784,de 11de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 2º - Exonera a servidora LAIANI GAVA, no cargo em Comissão de
Gerente de Desenvolvimento Econômicoe Inovação C-1, lotada na Secretaria Municipal de
Obras, Infraestruturae Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia,a partir de 31 de janeiro de 2025.

Azt. 2º - Nomeara servidora LAIANI GAVA, no cargo em Comissão de
Gerente de Projetos Especiais e Convênios, lotada na Secretaria Municipal de Planejamento,
Governo e Desenvolvimento Econômico, do Quadro de Pessoal daPrefeitura Municipal de
Marilândia, a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 defevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 eee» Dela: 1102/2025
1850%fugusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI O PRESENTE ATO FolrixAdO nes7
ROSALINO DIASTOZZI BrEFEITURA DE MARILÂNDIA

E

PROSA PREREITURA
MUNICIPIO DE MARILANDIA e VIGOR

jiena DragoPinMith ia Municipal
“do Administração

para MONGE DERA!

SENTERTO FOI
“o púigia pe

Juliario Pereira —

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omerilandia.es.gov.br

+

Página

do

eipue

ue

mis

:assaoy

“oruouentp

opeuissy

Szgz|pe

1500

an

sojusunsog

JSUSVPJLOES-E260-POSH-S126-16L

90990

:SNBUO

(10710